
  

Tábor v Pusté Rybné 
20. 7.-10. 8. 2018



  

Úvod 
Vážení rodiče, 

rádi bychom Vás informovali o přípravě letošního 
tábora, který se bude konat od 20. 7. do 10. 8. 2018. 

V prezentaci vám nastíníme jaké budou kostýmové 
požadavky pro téma a jak bude částečně program 
fungovat.



  

Letošní téma: Jinosvět
● Děj je zasazen do středověce laděného fantasy prostředí, které je 

inspirováno např. Pánem prstenů, Eragonem či Narnií

● Děti si budou hrát na dobrodruhy, členy hrdinských škol, kteří budou bojovat 
proti různým zlosynům a příšerám, jež ohrožují okolí. (Záporáci inspirovaní 
postavami z fantasy příběhů a třeba i ruskými pohádkami)



  

Program
● Děti budou rozděleny klasicky jako každý rok do družin, ale pro potřebu 

nového programu se zároveň rozdělí i do takzvaných "cechů".

● Těch budeme mít připravených 6: 

● Cech válečníků (rytíři, bojovníci)

● Cech zvědů (stopaři a zlodějové)

● Cech bardů (muzikanti a herci)

● Bratrstvo kleriků (kněží/lékaři)

● Cech konstruktérů (vynálezci)

● Lóže čarodějů (kouzelníci)

● Hry budou upraveny tak, aby každé "povolání" mohlo využít svoje 
schopnosti získané plněním zkoušek, které budou speciální pro každý cech 
zvlášť (kromě klasických základních táborových).  



  

Kostýmy
● Jakýkoliv fantazijně či středověce laděný kostým, který je ale veden obecněji 

a neměl by se zaměřovat čistě na jeden typ povolání (ty se budou 
rozdělovat až na táboře, takže by potom mohlo mít dítě kostým, který se k 
jeho přiřazené profesi nehodí).

● Tunika přepásaná opaskem s měšcem + středověký baret, čepice či plášť s 
kapucí.  

● Charakteristické kostýmové prvky jednotlivých povolání se budou vyrábět 
první dny tábora (po rozdělení do cechů).

● Pro tápající plánujeme workshop, na kterém bude v období před táborem 
možné si nechat poradit s výrobou kostýmu  (jak pro děti, tak i klidně pro 
rodiče za účasti vedení). 



  

Informace o workshopu a konkrétnější informace k táboru sdělíme 
hned, jak to bude možné.

Děkujeme za přečtení a těšíme se na Vás! 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6

